[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
Litoral Norte – São Paulo

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL

Senhor Presidente,
Dignos Pares,

[bookmark: _GoBack]O Vereador infra-firmado nos termos regimentais em vigor, requer a Vossa Excelência à concessão do regime de Urgência Especial na tramitação do Projeto de Lei nº. 55/2020, de autoria do vereador Mauricio Bardusco Silva que, “Dá denominação ao Ginásio Poliesportivo do Jaraguá, localizado na região norte neste Município de São Sebastião”, nos termos do Artigo 133, Parágrafo 1º, alínea “b” do Regimento Interno.

São Sebastião, 04 de agosto de 2020.

Elias Rodrigues de Jesus
Vereador

Praça Professor Antônio Argino, 84Centro   São Sebastião/SPCEP: 11608-554 Tel. (12) 3891-0000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br
Fiscalize seu Municípiowww.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
image1.jpeg